Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.02.2022 № B-2692

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Психологическая и
логопедическая помощь детям с ОВЗ в условиях инклюзивного образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Корниенко Ирина Александровна ДП-2692-165107 от 16.02.2022
6) Кузнецова Ольга Анатольевна ДП-2692-165152 от 14.01.2022
7) Парфёнова Ольга Викторовна ДП-2692-166345 от 22.01.2022
8) Боброва Ирина Николаевна ДП-2692-166396 от 22.01.2022
9) Михалёва Любовь Анатольевна ДП-2692-166524 от 23.01.2022
10) Гиль Татьяна Леонидовна ДП-2692-167541 от 27.03.2022
11) Гиль Татьяна Леонидовна ДП-2692-167544 от 29.01.2022
12) Соловьёва Ирина Александровна ДП-2692-169426 от 10.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Психологическая и логопедическая помощь детям с ОВЗ в условиях
инклюзивного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Криворотова Виктория
Валентиновна

использование приемов
мнемотехники в развитии связной
речи

2 место ДП-2692-
164670

2 Захарова Яна Николаевна Звуки З–З’, буква З 1 место ДП-2692-
165078

3 Сорокина Марина
Геннадьевна

"Дикие животные наших лесов.
Медведь" 1 место ДП-2692-

165270

4 Карманова Мария
Николаевна

Рекомендации родителям по
воспитанию детей с ОВЗ 1 место ДП-2692-

165402

5 Наталья Сергеевна
Беседина

Комплекс упражнений по коррекции
нарушений письменной речи с
использованием специальных
символов.

1 место ДП-2692-
166885

6 Вагнер Екатерина
Андреевна

Организация работы с детьми,
имеющими особые образовательные
потребности

1 место ДП-2692-
168099

7 Аникеева Татьяна
Витальевна

Конспект совместного занятия с
родителями и детьми с ОВЗ "Вместе
мы сможем все!"

1 место ДП-2692-
168266

8 Чепикова Наталья
Вячеславовна

Анализ реализации педагогического
проекта «Сказка за сказкой» по
речевому развитию воспитанников с
ОВЗ старшего дошкольного
возраста в условиях
комбинированной группы

1 место ДП-2692-
168307

9 Коновалова Елена
Дмитриевна

"Использование вариативных
игровых упражнений для развития
мелкой моторики у детей с ТНР"

2 место ДП-2692-
168920

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова